

## Piano di dettaglio della fase massiva (PDFM) per il primo semestre anno 2018

Le informazioni riportate rappresentano, per ogni Comune, o parte del Comune, la percentuale stimata di territorio interessato dalla sostituzione massiva.

Per ciascun Comune sono riportati:

- indicazioni geografiche (Regione e Provincia) per l'identificazione univoca del Comune
- il numero totale delle forniture attive presenti
- percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva.

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006003	ALESSANDRIA CENTRO NORD*	14.790	58%	42%					
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006003	ALESSANDRIA NORD*	29.982		8%	24%	24%	24%	20%	
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006006	ALLUVIONI CAMBIO'	510	4%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006008	ALZANO SCRIVIA	212	5%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006013	BASSIGNANA	1.067	2%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006053	CASTELNUOVO SCRIVIA	3.048	1%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006086	GUAZZORA	180	3%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006087	ISOLA SANT'ANTONIO	389	4%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006096	MOLINO DEI TORTI	356	4%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006145	RIVARONE	237	3%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006151	SALE	2.341	2%						iniziato semestre precedente
PIEMONTE	ALESSANDRIA	006154	SAN SALVATORE MONFERRATO	2.565						100%	
PIEMONTE	NOVARA	003149	TRECCATE	10.823	50%	5%					iniziato semestre precedente
PIEMONTE	VERBANO-CUSIO-OS	103050	OMEGNA	9.498	42%	40%	18%				
PIEMONTE	VERBANO-CUSIO-OS	103028	DOMODOSSOLA	12.117			9%	21%	42%	28%	
PIEMONTE	VERCELLI	002016	BORGOSERIA	8.606	21%	20%	12%				iniziato semestre precedente
PIEMONTE	CUNEO	004009	BAGNOLO PIEMONTE	5.367					100%		
PIEMONTE	CUNEO	004012	BARGE	5.091						100%	
PIEMONTE	CUNEO	004042	CARDE'	589		100%					
PIEMONTE	CUNEO	004045	CASALGRASSO	795		100%					
PIEMONTE	CUNEO	004058	CAVALLERLEONE	366		100%					
PIEMONTE	CUNEO	004085	ENVIE	1.264				100%			
PIEMONTE	CUNEO	004087	FAULE	281		100%					
PIEMONTE	CUNEO	004146	MURELLO	562		100%					
PIEMONTE	CUNEO	004171	POLONGHERA	689		100%					
PIEMONTE	CUNEO	004179	RACCONIGI	5.780	64%	36%					
PIEMONTE	CUNEO	004180	REVELLO	2.600	100%						
PIEMONTE	CUNEO	004198	RUFFIA	193			100%				
PIEMONTE	CUNEO	004203	SALUZZO	11.246			56%	40%	4%		
PIEMONTE	CUNEO	004217	SCARNAFIGI	1.187						100%	
PIEMONTE	CUNEO	004228	TORRE SAN GIORGIO	464		100%					
PIEMONTE	CUNEO	004246	VILLANOVA SOLARO	449		100%					
PIEMONTE	TORINO	001034	BRANDIZZO	4.648	38%	62%					
PIEMONTE	TORINO	001082	CHIVASSO	15.741				4%	26%	26%	completamento III trimestre
PIEMONTE	TORINO	001090	COLLEGNO	28.068					15%	40%	completamento III trimestre
PIEMONTE	TORINO	001112	GASSINO TORINESE	5.409		12%	70%	18%			
PIEMONTE	TORINO	001120	GRUGLIASCO	20.766	10%	25%	25%	25%	15%		
PIEMONTE	TORINO	001249	SAN MAURO TORINESE	10.516	55%	5%					iniziato semestre precedente
PIEMONTE	TORINO	001252	SAN RAFFAELE CIMENA	1.789				100%			
PIEMONTE	TORINO	001265	SETTIMO TORINESE SUD*	11.579		38%	42%	20%			
PIEMONTE	TORINO	001265	SETTIMO TORINESE NORD*	13.837				18%	41%	41%	

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
LIGURIA	GENOVA	010025	GENOVA RIVAROLO*	27.693	15%	29%	29%	27%			
LIGURIA	GENOVA	010025	GENOVA CERTOSA*	17.300					50%	50%	
LIGURIA	SAVONA	009003	ALBISSOLA MARINA	5.356	81%	19%					
LIGURIA	SAVONA	009005	ALTARE	1.604			100%				
LIGURIA	SAVONA	009015	CAIRO MONTENOTTE	8.987		78%	22%				
LIGURIA	SAVONA	009031	GIUSTENICE	643				77%	23%		
LIGURIA	SAVONA	009035	MAGLIOLO	858					100%		
LIGURIA	SAVONA	009049	PIETRA LIGURE	15.821					33%	46%	completamento III trimestre
LIGURIA	SAVONA	009052	QUILIANO	4.666			72%	28%			
LIGURIA	SAVONA	009062	TOVO SAN GIACOMO	1.725					100%		
LIGURIA	SAVONA	009064	VADO LIGURE	5.911				100%			
LIGURIA	LA SPEZIA	011004	BOLANO	4.297			100%				
LIGURIA	LA SPEZIA	011013	FOLLO	3.746	21%	79%					
LIGURIA	LA SPEZIA	011015	LA SPEZIA ORIENTALE*	29.483			10%	30%	30%	30%	
LIGURIA	LA SPEZIA	011023	RICCO' DEL GOLFO DI SPEZ	2.347	100%						
LIGURIA	LA SPEZIA	011031	VEZZANO LIGURE	4.337	5%	86%	9%				
LOMBARDIA	VARESE	012044	CASTELSEPRIO	698				100%			
LOMBARDIA	VARESE	012050	CISLAGO	5.265						100%	
LOMBARDIA	VARESE	012089	LONATE CEPPINO	2.459			100%				
LOMBARDIA	VARESE	012127	TRADATE	10.422	44%	44%	12%				
LOMBARDIA	COMO	013045	CARBONATE	1.468				97%	3%		
LOMBARDIA	COMO	013131	LOCATE VARESINO	2.232				100%			
LOMBARDIA	COMO	013159	MOZZATE	4.474					97%	3%	
LOMBARDIA	SONDRIO	014009	BORMIO	6.418		45%	45%	10%			
LOMBARDIA	SONDRIO	014037	LIVIGNO	5.044						60%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	SONDRIO	014071	VALDIDENTRO	5.162				38%	59%	3%	
LOMBARDIA	SONDRIO	014073	VALFURVA	2.720	100%						
LOMBARDIA	MILANO	015002	ABBIATEGRASSO	17.325	50%	10%					iniziato semestre precedente
LOMBARDIA	MILANO	015005	ALBAIRATE	2.452		100%					
LOMBARDIA	MILANO	015027	BOLLATE	18.783	45%	25%					iniziato semestre precedente
LOMBARDIA	MILANO	015062	CASTANO PRIMO	5.778					96%	4%	
LOMBARDIA	MILANO	015078	CISLIANO	2.503		100%					
LOMBARDIA	MILANO	015087	CORNAREDO	10.900				38%	59%	3%	
LOMBARDIA	MILANO	015096	CUGGIONO	4.252			4%	96%			
LOMBARDIA	MILANO	015105	GARBAGNATE MILANESE	13.627						70%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	MILANO	015157	NOVATE MILANESE	10.908						25%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	MILANO	015164	OSSONA	2.222			100%				
LOMBARDIA	MILANO	015166	PADERNO DUGNANO	24.552		11%	32%	32%	25%		
LOMBARDIA	MILANO	015179	PREGNANA MILANESE	3.858			40%	60%			
LOMBARDIA	MILANO	015182	RHO	28.737	25%	20%	15%				iniziato semestre precedente
LOMBARDIA	MILANO	015183	ROBECCHETTO CON INDUNO	2.341				100%			
LOMBARDIA	MILANO	015204	SEDRIANO	6.131		8%	92%				
LOMBARDIA	MILANO	015211	SETTIMO MILANESE	10.903						60%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	MILANO	015226	TURBIGO	3.844				47%	53%		
LOMBARDIA	MILANO	015250	BARANZATE	5.362					5%	95%	
LOMBARDIA	BERGAMO	016003	ALBANO SANT'ALESSANDRO	4.148						15%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	BERGAMO	016016	AZZANO SAN PAOLO	4.060					89%	11%	
LOMBARDIA	BERGAMO	016031	BONATE SOTTO	3.408	67%	33%					
LOMBARDIA	BERGAMO	016079	COLOGNO AL SERIO	5.526	74%	26%					

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
LOMBARDIA	BERGAMO	016081	COMUN NUOVO	2.196			92%	8%			
LOMBARDIA	BERGAMO	016091	DALMINE	12.077		21%	34%	35%	10%		
LOMBARDIA	BERGAMO	016140	MORENGO	1.280	100%						
LOMBARDIA	BERGAMO	016150	ORIO AL SERIO	1.293						100%	
LOMBARDIA	BERGAMO	016170	PONTE SAN PIETRO	6.155	30%						iniziato semestre precedente
LOMBARDIA	BERGAMO	016183	ROMANO DI LOMBARDIA	10.365						35%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	BERGAMO	016189	SAN PAOLO D'ARGON	2.813						100%	
LOMBARDIA	BERGAMO	016206	SPIRANO	2.742		100%					
LOMBARDIA	BERGAMO	016207	STEZZANO	6.752				79%	21%		
LOMBARDIA	BERGAMO	016232	VERDELLINO	3.506					88%	12%	
LOMBARDIA	BERGAMO	016233	VERDELLO	4.100		11%	89%				
LOMBARDIA	BRESCIA	017007	ARTOGNE	3.759						100%	
LOMBARDIA	BRESCIA	017018	BIENNO	2.731				100%			
LOMBARDIA	BRESCIA	017022	BORNO	4.464					100%		
LOMBARDIA	BRESCIA	017028	BRENO	3.468			100%				
LOMBARDIA	BRESCIA	017072	FLERO	4.850		82%	18%				
LOMBARDIA	BRESCIA	017079	GIANICO	1.202					24%	76%	
LOMBARDIA	BRESCIA	017095	LOZIO	790				100%			
LOMBARDIA	BRESCIA	017100	MALEGNO	1.196				100%			
LOMBARDIA	BRESCIA	017113	MONTICHIARI	12.947	40%	10%					iniziato semestre precedente
LOMBARDIA	BRESCIA	017128	OSSIMO	1.551				82%	18%		
LOMBARDIA	BRESCIA	017133	PALAZZOLO SULL'OGGIO	10.456					27%	48%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	BRESCIA	017142	PIAN CAMUNO	3.404						20%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	BRESCIA	017154	PRESTINE	536			100%				
LOMBARDIA	BRESCIA	017166	ROVATO	9.634			38%	47%	15%		
LOMBARDIA	BRESCIA	017186	TORBOLE CASAGLIA	3.210	100%						
LOMBARDIA	BRESCIA	017188	TRAVAGLIATO	7.061		84%	16%				
LOMBARDIA	PAVIA	018004	ALBUZZANO	1.800				84%	16%		
LOMBARDIA	PAVIA	018009	BASCAPE'	922		100%					
LOMBARDIA	PAVIA	018041	CAVA MANARA	3.515						15%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	PAVIA	018043	CERANOVA	1.013			100%				
LOMBARDIA	PAVIA	018071	GERENZAGO	708				100%			
LOMBARDIA	PAVIA	018078	LANDRIANO	3.149	49%	51%					
LOMBARDIA	PAVIA	018080	LARDIRAGO	647				100%			
LOMBARDIA	PAVIA	018081	LINAROLO	1.411					100%		
LOMBARDIA	PAVIA	018087	MARZANO	818			59%	41%			
LOMBARDIA	PAVIA	018129	RONCARO	697				100%			
LOMBARDIA	PAVIA	018137	SAN MARTINO SICCOMARIO	3.818						100%	
LOMBARDIA	PAVIA	018150	SIZIANO	3.144	100%						
LOMBARDIA	PAVIA	018157	TORRE D'ARESE	436				100%			
LOMBARDIA	PAVIA	018160	TORREVECCHIA PIA	1.718		100%					
LOMBARDIA	PAVIA	018162	TRAVACO' SICCOMARIO	2.420					82%	18%	
LOMBARDIA	PAVIA	018169	VALLE SALIMBENE	779					100%		
LOMBARDIA	PAVIA	018176	VIDIGULFO	3.260		6%	94%				
LOMBARDIA	PAVIA	018181	VISTARINO	733				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019004	AZZANELLO	383						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019006	BONEMERSE	757				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019007	BORDOLANO	330						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019008	CA' D'ANDREA	288			100%				

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
LOMBARDIA	CREMONA	019009	CALVATONE	681			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019014	CAPPELLA DE'PICENARDI	248				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019021	CASALMAGGIORE	8.553	95%	5%					
LOMBARDIA	CREMONA	019022	CASALMORANO	875						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019023	CASTELDIDONE	329		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019026	CASTELVERDE	3.004						75%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	CREMONA	019027	CASTELVISCONTI	189						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019028	CELLA DATI	324			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019030	CICOGLNOLO	505				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019031	CINGIA DE'BOTTI	599			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019032	CORTE DE'CORTESI CON CIG	583						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019033	CORTE DE'FRATI	752						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019040	DEROVERE	195			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019042	DRIZZONA	356			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019045	GABBIONETA-BINANUOVA	530				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019046	GADESCO-PIEVE DELMONA	1.117					100%		
LOMBARDIA	CREMONA	019048	GERRE DE'CAPRIOLI	706				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019050	GRONTARDO	747					73%	27%	
LOMBARDIA	CREMONA	019052	GUSSOLA	1.404		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019053	ISOLA DOVARESE	687			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019056	MALAGNINO	868				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019057	MARTIGNANA DI PO	940		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019061	MOTTA BALUFFI	489			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019063	OLMENETA	481						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019064	OSTIANO	1.577					100%		
LOMBARDIA	CREMONA	019068	PERSICO DOSIMO	1.685					100%		
LOMBARDIA	CREMONA	019069	PESCAROLO ED UNITI	845					100%		
LOMBARDIA	CREMONA	019070	PESSINA CREMONESE	403				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019071	PIADENA	1.981			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019074	PIEVE D'OLMI	642				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019075	PIEVE SAN GIACOMO	829				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019077	POZZAGLIO ED UNITI	712						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019083	RIVAROLO DEL RE ED UNITI	1.013		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019085	ROBECCO D'OGGIO	1.110						100%	
LOMBARDIA	CREMONA	019089	SAN DANIELE PO	789			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019090	SAN GIOVANNI IN CROCE	977		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019091	SAN MARTINO DEL LAGO	262			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019092	SCANDOLARA RAVARA	747		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019093	SCANDOLARA RIPA D'OGGIO	302					100%		
LOMBARDIA	CREMONA	019096	SOLAROLO RAINERIO	519		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019099	SOSPIRO	1.366				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019101	SPINEDA	357		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019103	STAGNO LOMBARDO	787				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019106	TORNATA	271		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019107	TORRE DE'PICENARDI	944			100%				
LOMBARDIA	CREMONA	019108	TORRICELLA DEL PIZZO	342		100%					
LOMBARDIA	CREMONA	019113	VESCOVATO	1.876					100%		
LOMBARDIA	CREMONA	019114	VOLONGO	332				100%			
LOMBARDIA	CREMONA	019115	VOLTIDO	229			100%				

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
LOMBARDIA	MANTOVA	020021	CURTATONE	7.825	39%	45%	16%				
LOMBARDIA	MANTOVA	020030	MANTOVA OVEST*	10.506			14%	28%	28%	30%	
LOMBARDIA	LECCO	097002	AIRUNO	1.558			100%				
LOMBARDIA	LECCO	097003	ANNONE DI BRIANZA	1.205					100%		
LOMBARDIA	LECCO	097005	BARZAGO	1.363						100%	
LOMBARDIA	LECCO	097006	BARZANO'	2.881						20%	completamento III trimestre
LOMBARDIA	LECCO	097009	BOSISIO PARINI	1.924					100%		
LOMBARDIA	LECCO	097010	BRIVIO	2.529			100%				
LOMBARDIA	LECCO	097012	CALCO	2.970			100%				
LOMBARDIA	LECCO	097020	CERNUSCO LOMBARDONE	2.167	100%						
LOMBARDIA	LECCO	097024	COLLE BRIANZA	1.131						100%	
LOMBARDIA	LECCO	097031	DOLZAGO	1.345					100%		
LOMBARDIA	LECCO	097033	ELLO	658					100%		
LOMBARDIA	LECCO	097038	GARLATE	1.494				100%			
LOMBARDIA	LECCO	097039	IMBERSAGO	1.506	20%						iniziato semestre precedente
LOMBARDIA	LECCO	097044	LOMAGNA	2.675	100%						
LOMBARDIA	LECCO	097048	MERATE	8.743		100%					
LOMBARDIA	LECCO	097057	OGGIONO	4.968				30%	70%		
LOMBARDIA	LECCO	097059	OLGINATE	3.868				100%			
LOMBARDIA	LECCO	097061	OSNAGO	2.744	100%						
LOMBARDIA	LECCO	097066	LA VALLETTA BRIANZA	2.473						100%	
LOMBARDIA	LECCO	097076	SIRTORI	1.500						100%	
LOMBARDIA	LECCO	097082	VALGREGHENTINO	1.757			64%	36%			
LOMBARDIA	LECCO	097090	VIGANO'	1.142						100%	
VENETO	VERONA	023012	BOVOLONE	8.133		12%	22%	22%	22%	22%	
VENETO	VERONA	023059	PESCHIERA DEL GARDA	8.948				28%	28%	28%	completamento III trimestre
VENETO	VERONA	023069	S.BONIFACIO	11.228	18%	8%					iniziato semestre precedente
VENETO	VERONA	023076	S.PIETRO IN CARIANO	6.893	32%	32%	36%				
VENETO	VICENZA	024004	ALTAVILLA VICENTINA	6.586	50%						iniziato semestre precedente
VENETO	VICENZA	024006	ARCUGNANO	4.165	100%						
VENETO	VICENZA	024008	ARZIGNANO	12.932					55%	45%	
VENETO	VICENZA	024012	BASSANO DEL GRAPPA	24.957		38%	38%	24%			
VENETO	VICENZA	024019	CALTRANO	1.299						100%	
VENETO	VICENZA	024078	PIOVENE ROCCHETTE	4.267				100%			
VENETO	BELLUNO	025013	CIBIANA	721				100%			
VENETO	BELLUNO	025016	CORTINA D AMPEZZO	9.817	18%	38%	38%	6%			
VENETO	BELLUNO	025072	ALPAGO	4.818				30%	70%		
VENETO	BELLUNO	025028	LENTIAI	1.974						100%	
VENETO	BELLUNO	025070	QUERO VAS	1.992						82%	completamento III trimestre
VENETO	TREVISO	026055	PAESE	10.455			20%	30%	30%	20%	
VENETO	TREVISO	026057	PIEVE DI SOLIGO	6.396	45%	45%	10%				
VENETO	VENEZIA	027002	CAMPAGNA LUPIA	3.456	34%						iniziato semestre precedente
VENETO	VENEZIA	027031	QUARTO D ALTINO	4.345				75%	25%		
VENETO	VENEZIA	027038	SPINEA	14.650	30%	30%	30%	10%			
VENETO	VENEZIA	027042	MESTRE CENTRO*	30.632	15%	25%	30%	30%			
VENETO	VENEZIA	027042	MESTRE OVEST*	17.864					50%	50%	
VENETO	VENEZIA	027042	VENEZIA NORD OVEST*	16.749					23%	35%	completamento III trimestre
VENETO	PADOVA	028015	BRUGINE	3.458	100%						
VENETO	PADOVA	028030	CERVARESE S.CROCE	2.828					100%		

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
VENETO	PADOVA	028035	CORREZZOLA	2.524					100%		
VENETO	PADOVA	028045	LIMENA	4.729						14%	completamento III trimestre
VENETO	PADOVA	028048	MASERA DI PADOVA	4.517						100%	
VENETO	PADOVA	028066	POLVERARA	1.602						100%	
VENETO	PADOVA	028068	PONTELONGO	1.850					100%		
VENETO	PADOVA	028085	SAONARA	5.151	42%						iniziato semestre precedente
VENETO	PADOVA	028086	SELVAZZANO DENTRO	11.729		50%	50%				
VENETO	PADOVA	028099	VIGODARZERE	6.358				100%			
VENETO	ROVIGO	029004	BADIA POLESINE	5.792		90%	10%				
VENETO	ROVIGO	029006	BERGANTINO	1.347					100%		
VENETO	ROVIGO	029008	CALTO	436						100%	
VENETO	ROVIGO	029009	CANARO	1.538						100%	
VENETO	ROVIGO	029010	CANDA	482						100%	
VENETO	ROVIGO	029011	CASTELGUGLIELMO	846						100%	
VENETO	ROVIGO	029012	CASTELMASSA	2.372			100%				
VENETO	ROVIGO	029013	CASTELNUOVO BARIANO	1.468					100%		
VENETO	ROVIGO	029029	LENDINARA	6.142				73%	27%		
VENETO	ROVIGO	029031	LUSIA	1.765			100%				
VENETO	ROVIGO	029032	MELARA	1.058					100%		
VENETO	ROVIGO	029037	POSELLA	2.257	100%						
VENETO	ROVIGO	029043	S.BELLINO	591						100%	
VENETO	ROVIGO	029050	VILLANOVA GHEBBO	1.018						100%	
FRIULI VENEZIA GIULIA	UDINE	030037	FAGAGNA	3.609	80%	20%					
FRIULI VENEZIA GIULIA	UDINE	030068	PAGNACCO	2.679	26%						iniziato semestre precedente
FRIULI VENEZIA GIULIA	GORIZIA	031008	GRADISCA D ISONZO	3.935		100%					
FRIULI VENEZIA GIULIA	GORIZIA	031012	MONFALCONE	17.267					33%	32%	completamento III trimestre
FRIULI VENEZIA GIULIA	TRIESTE	032003	MUGGIA	8.435			60%	40%			
FRIULI VENEZIA GIULIA	TRIESTE	032005	SGONICO	1.282				100%			
FRIULI VENEZIA GIULIA	PORDENONE	093017	CORDENONS	9.344				35%	35%	30%	
FRIULI VENEZIA GIULIA	PORDENONE	093032	PORCIA	8.156	16%	42%	42%				
EMILIA ROMAGNA	PIACENZA	033012	CASTELL'ARQUATO	3.237					85%	15%	
EMILIA ROMAGNA	PIACENZA	033021	FIORENZUOLA D'ARDA	9.125	10%	30%	30%	30%			
EMILIA ROMAGNA	PIACENZA	033044	VERNASCA	2.117						100%	
EMILIA ROMAGNA	REGGIO EMILIA	035020	CORREGGIO	13.569			25%	35%	35%	5%	
EMILIA ROMAGNA	REGGIO EMILIA	035036	RUBIERA	8.308						48%	completamento III trimestre
EMILIA ROMAGNA	MODENA	036006	CASTELFRANCO EMILIA	18.142	30%	28%	5%				iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	037002	ARGELATO	6.278			100%				
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	037006	BOLOGNA SAN VITALE*	55.279	15%	17%	17%	17%	17%	17%	
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	037006	BOLOGNA PORTO SARAGOZA*	32.896	35%	36%	13%				iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	037019	CASTEL MAGGIORE	10.792				95%	5%		
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	037052	SAN GIORGIO DI PIANO	4.899					100%		
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	037053	SAN GIOVANNI IN PERSICET	16.002					30%	70%	
EMILIA ROMAGNA	FERRARA	038006	COMACCHIO SUD*	24.803				4%	28%	28%	Stagionalità
EMILIA ROMAGNA	FERRARA	038011	LAGOSANTO	2.661	100%						
EMILIA ROMAGNA	FERRARA	038017	OSTELLATO	3.488			100%				
EMILIA ROMAGNA	FERRARA	038019	PORTOMAGGIORE	6.692			20%	80%			
EMILIA ROMAGNA	FERRARA	038027	FISCAGLIA	5.270		100%					
EMILIA ROMAGNA	RAVENNA	039014	RAVENNA NORD*	35.600		12%	22%	22%	22%	22%	
EMILIA ROMAGNA	RAVENNA	039016	RUSSI	6.926	65%	35%					

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
EMILIA ROMAGNA	FORLI' CESENA	040015	GAMBETTOLA	5.413	25%						iniziato semestre precedente
EMILIA ROMAGNA	RIMINI	099005	MISANO ADRIATICO	9.986					50%	50%	
EMILIA ROMAGNA	RIMINI	099011	MORCIANO DI ROMAGNA	3.786		100%					
EMILIA ROMAGNA	RIMINI	099015	SALUDECIO	1.795	100%						
EMILIA ROMAGNA	RIMINI	099016	SAN CLEMENTE	2.860			100%				
EMILIA ROMAGNA	RIMINI	099017	SAN GIOVANNI IN MARIGNAN	5.240			10%	90%			
MARCHE	PESARO URBINO	041010	CARTOCETO	4.184	100%						
MARCHE	PESARO URBINO	041013	FANO CENTRO NORD*	26.936			15%	29%	28%	28%	
MARCHE	PESARO URBINO	041051	SAN COSTANZO	2.711			100%				
MARCHE	PESARO URBINO	041069	COLLI AL METAURO	6.527		100%					
MARCHE	PESARO URBINO	041027	MOMBAROCCIO	1.338		70%	30%				
MARCHE	ANCONA	042001	AGUGLIANO	2.504	100%						
MARCHE	ANCONA	042007	CAMERATA PICENA	1.366	80%	20%					
MARCHE	ANCONA	042008	CASTELBELLINO	2.545						100%	
MARCHE	ANCONA	042014	CHIARAVALLE	8.536		77%	23%				
MARCHE	ANCONA	042016	CUPRAMONTANA	2.973						28%	completamento III trimestre
MARCHE	ANCONA	042019	FILOTTRANO	4.843				100%			
MARCHE	ANCONA	042025	MONSANO	1.907			100%				
MARCHE	ANCONA	042029	MONTE ROBERTO	1.690						100%	
MARCHE	ANCONA	042042	SAN PAOLO DI JESI	544						100%	
MARCHE	ANCONA	042049	STAFFOLO	1.350					25%	75%	
MARCHE	MACERATA	043003	APPIGNANO	2.273			16%	84%			
MARCHE	MACERATA	043012	CINGOLI	6.075					100%		
MARCHE	MACERATA	043029	MONTEFANO	1.814			100%				
MARCHE	ASCOLI PICENO	044005	APPIGNANO DEL TRONTO	994				100%			
MARCHE	ASCOLI PICENO	044011	CASTEL DI LAMA	4.066			44%	56%			
MARCHE	ASCOLI PICENO	044012	CASTIGNANO	1.603					100%		
MARCHE	ASCOLI PICENO	044014	COLLI DEL TRONTO	1.903			100%				
MARCHE	ASCOLI PICENO	044015	COMUNANZA	2.004						100%	
MARCHE	ASCOLI PICENO	044021	FORCE	814					100%		
MARCHE	FERMO	109007	FRANCAVILLA D'ETE	485		100%					
MARCHE	ASCOLI PICENO	044031	MONSAMPOLO DEL TRONTO	2.290	100%						
MARCHE	FERMO	109014	MONTEFALCONE APPENNINO	397					100%		
MARCHE	FERMO	109015	MONTEFORTINO	1.205						84%	completamento III trimestre
MARCHE	FERMO	109017	MONTEGIORGIO	3.717	83%	17%					
MARCHE	FERMO	109018	MONTEGRANARO	6.845		19%	81%				
MARCHE	ASCOLI PICENO	044044	MONTEMONACO	766						100%	
MARCHE	FERMO	109023	MONTE SAN PIETRANGELI	1.273		100%					
MARCHE	FERMO	109034	PORTO SANT'ELPIDIO	14.926					17%	43%	completamento III trimestre
MARCHE	FERMO	109035	RAPAGNANO	1.018		100%					
MARCHE	ASCOLI PICENO	044065	ROTELLA	644					100%		
MARCHE	FERMO	109037	SANT'ELPIDIO A MARE	8.553				63%	37%		
MARCHE	ASCOLI PICENO	044071	SPINETOLI	3.651		100%					
MARCHE	FERMO	109040	TORRE SAN PATRIZIO	1.002		100%					
TOSCANA	MASSA CARRARA	045001	AULLA	7.114					100%		
TOSCANA	MASSA CARRARA	045002	BAGNONE	2.366			100%				
TOSCANA	MASSA CARRARA	045005	COMANO	850				100%			
TOSCANA	MASSA CARRARA	045007	FIVIZZANO	6.683						100%	
TOSCANA	MASSA CARRARA	045009	LICCIANA NARDI	3.392				100%			

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
TOSCANA	MASSA CARRARA	045012	MULAZZO	2.190		49%	51%				
TOSCANA	MASSA CARRARA	045013	PODENZANA	1.338				100%			
TOSCANA	MASSA CARRARA	045014	PONTREMOLI	7.075	44%	56%					
TOSCANA	MASSA CARRARA	045015	TRESANA	1.594				100%			
TOSCANA	MASSA CARRARA	045016	VILAFRANCA IN LUNIGIANA	3.252			100%				
TOSCANA	MASSA CARRARA	045017	ZERI	1.759		100%					
TOSCANA	LUCCA	046007	CAPANNORI	23.965	13%	32%	31%	24%			
TOSCANA	LUCCA	046017	LUCCA ESTERNA*	22.775					27%	27%	completamento III trimestre
TOSCANA	LUCCA	046034	VILLA BASILICA	1.191				100%			
TOSCANA	FIRENZE	048017	FIRENZE NORD*	17.903					5%	48%	completamento III trimestre
TOSCANA	FIRENZE	048017	FIRENZE ISOLOTTO*	22.669	18%	35%	35%	12%			
TOSCANA	FIRENZE	048017	FIRENZE PERETOLA*	11.080				35%	65%		
TOSCANA	LIVORNO	049012	PIOMBINO CENTRO STORICO*	11.214	15%	15%	8%				iniziato semestre precedente
TOSCANA	LIVORNO	049017	ROSIGNANO MARITTIMO COSTA*	15.165					19%	22%	Stagionalità
TOSCANA	AREZZO	051034	SANSEPOLCRO	9.431	25%	25%	25%	25%			
TOSCANA	SIENA	052002	ASCIANO	4.524			100%				
TOSCANA	SIENA	052003	BUONCONVENTO	2.215	100%						
TOSCANA	SIENA	052037	MONTALCINO	5.124			15%	85%			
TOSCANA	SIENA	052017	MONTERONI D'ARBIA	4.894		100%					
TOSCANA	SIENA	052019	MURLO	1.728				74%	26%		
TOSCANA	SIENA	052032	SIENA OVEST*	16.796						22%	completamento III trimestre
TOSCANA	SIENA	052034	SOVICILLE	6.225					72%	28%	
TOSCANA	PRATO	100004	POGGIO A CAIANO	4.897	100%						
TOSCANA	PRATO	100005	PRATO SUD*	51.131	5%	15%	16%	15%	15%	15%	completamento III trimestre
UMBRIA	PERUGIA	054009	CASTIGLIONE DEL LAGO	9.869					16%	29%	completamento III trimestre
UMBRIA	PERUGIA	054026	MAGIONE	8.757	20%	22%	23%				iniziato semestre precedente
UMBRIA	PERUGIA	054036	PACIANO	764					100%		
UMBRIA	PERUGIA	054037	PANICALE	3.517			15%	75%	10%		
UMBRIA	PERUGIA	054051	SPOLETO NORD*	12.140	10%	20%	20%	20%	20%	10%	
LAZIO	VITERBO	056001	ACQUAPENDENTE	4.158				65%	35%		
LAZIO	VITERBO	056026	FARNESE	1.446			100%				
LAZIO	VITERBO	056028	GRADOLI	1.340	100%						
LAZIO	VITERBO	056030	GROTTE DI CASTRO	2.422		100%					
LAZIO	VITERBO	056032	LATERA	882			100%				
LAZIO	VITERBO	056040	ONANO	1.071					100%		
LAZIO	VITERBO	056044	PROCENO	588			100%				
LAZIO	VITERBO	056051	TESSENNANO	321		100%					
LAZIO	VITERBO	056053	VALENTANO	2.709						100%	
LAZIO	RIETI	057009	CANTALICE	1.814	100%						
LAZIO	RIETI	057059	RIETI EST*	16.576		18%	20%	20%	20%	22%	
LAZIO	ROMA	058013	BRACCIANO	11.287	48%	45%	7%				
LAZIO	ROMA	058020	CARPINETO ROMANO	3.175	100%						
LAZIO	ROMA	058027	CERRETO LAZIALE	894					100%		
LAZIO	ROMA	058029	CERVETERI STAGIONALE*	8.962						20%	Stagionalità
LAZIO	ROMA	058030	CICILIANO	1.040					100%		
LAZIO	ROMA	058041	GAVIGNANO	1.148						100%	
LAZIO	ROMA	058045	GORGA	549					100%		
LAZIO	ROMA	058062	MONTELANICO	1.485					100%		
LAZIO	ROMA	058095	SAN GREGORIO DA SASSOLA	1.129					100%		



REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
LAZIO	ROMA	058097	SANTA MARINELLA	18.057			20%	30%	30%	20%	
LAZIO	ROMA	058104	TIVOLI	30.893		25%	25%	25%	5%	20%	
LAZIO	LATINA	059011	LATINA CENTRO*	44.961	12%	12%	12%	12%	8%		iniziato semestre precedente
LAZIO	LATINA	059011	LATINA ESTERNA*	26.431					7%	24%	completamento IV trimestre
LAZIO	FROSINONE	060010	ARPINO	4.123					100%		
LAZIO	FROSINONE	060011	ATINA	3.095						100%	
LAZIO	FROSINONE	060015	BROCCOSTELLA	1.293					100%		
LAZIO	FROSINONE	060018	CASALVIERI	1.720						100%	
LAZIO	FROSINONE	060037	FORTECHIARI	742					100%		
LAZIO	FROSINONE	060040	GALLINARO	900						100%	
LAZIO	FROSINONE	060069	SANTOPADRE	811						100%	
LAZIO	FROSINONE	060074	SORA	13.661			50%	50%			
LAZIO	FROSINONE	060085	VEROLI	9.974	35%	65%					
LAZIO	FROSINONE	060086	VICALVI	487					100%		
ABRUZZO	TERAMO	067005	BASCIANO	1.266						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067007	BISENTI	1.131						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067009	CANZANO	897					100%		
ABRUZZO	TERAMO	067010	CASTEL CASTAGNA	313						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067011	CASTELLALTO	3.588					100%		
ABRUZZO	TERAMO	067015	CELLINO ATTANASIO	1.272						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067016	CERMIGNANO	904						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067018	COLLEDARA	1.327						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067033	PENNA SANT'ANDREA	992						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067034	PIETRACAMELA	682						100%	
ABRUZZO	TERAMO	067041	TERAMO	31.001	15%	25%	25%	25%	10%		
ABRUZZO	PESCARA	068003	BOLOGNANO	737					100%		
ABRUZZO	PESCARA	068004	BRITTOLI	401						100%	
ABRUZZO	PESCARA	068005	BUSSI SUL TIRINO	1.480				100%			
ABRUZZO	PESCARA	068006	CAPPELLE SUL TAVO	1.726				60%	40%		
ABRUZZO	PESCARA	068007	CARAMANICO TERME	1.974					100%		
ABRUZZO	PESCARA	068008	CARPINETO DELLA NORA	416				100%			
ABRUZZO	PESCARA	068009	CASTIGLIONE A CASAURIA	542						100%	
ABRUZZO	PESCARA	068012	CITTA' SANT'ANGELO	7.681					50%	50%	
ABRUZZO	PESCARA	068013	CIVITAQUANA	772						100%	
ABRUZZO	PESCARA	068014	CIVITELLA CASANOVA	1.202			100%				
ABRUZZO	PESCARA	068015	COLLECORVINO	2.745				100%			
ABRUZZO	PESCARA	068016	CORVARA	195						100%	
ABRUZZO	PESCARA	068018	ELICE	881			100%				
ABRUZZO	PESCARA	068019	FARINDOLA	1.014			100%				
ABRUZZO	PESCARA	068021	LORETO APRUTINO	3.923			90%	10%			
ABRUZZO	PESCARA	068023	MONTEBELLO DI BERTONA	641			100%				
ABRUZZO	PESCARA	068027	PENNE	6.069	30%	70%					
ABRUZZO	PESCARA	068028	PESCARA SUD*	32.826						11%	completamento IV trimestre
ABRUZZO	PESCARA	068029	PESCOSANSONESCO	420						100%	
ABRUZZO	PESCARA	068031	PICCIANO	661		100%					
ABRUZZO	PESCARA	068033	POPOLI	3.203				100%			
ABRUZZO	PESCARA	068036	SALLE	278						100%	
ABRUZZO	PESCARA	068037	SANT'EUFEMIA A MAIELLA	682					100%		
ABRUZZO	PESCARA	068041	SPOLTRE	9.412	26%	58%	16%				

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
ABRUZZO	PESCARA	068042	TOCCO DA CASAURIA	1.651					100%		
ABRUZZO	PESCARA	068045	VICOLI	281						100%	
ABRUZZO	PESCARA	068046	VILLA CELIERA	495			100%				
ABRUZZO	CHIETI	069028	CUPELLO	2.439	78%	22%					
ABRUZZO	CHIETI	069047	LENTELLA	444		100%					
ABRUZZO	CHIETI	069083	SAN SALVO	13.817		12%	23%	23%	23%	19%	
MOLISE	CAMPOBASSO	070010	CAMPOMARINO	11.331				14%	36%	36%	completamento III trimestre
MOLISE	CAMPOBASSO	070031	LARINO	4.070		5%	85%	10%			
MOLISE	CAMPOBASSO	070047	MONTORIO NEI FRENTANI	409				100%			
MOLISE	CAMPOBASSO	070055	PORTOCANNONE	1.294				100%			
MOLISE	CAMPOBASSO	070061	ROTELLO	843		100%					
MOLISE	CAMPOBASSO	070069	SAN MARTINO IN PENSILIS	2.772	70%	30%					
MOLISE	CAMPOBASSO	070083	URURI	1.474		100%					
CAMPANIA	CASERTA	061018	CASAGIOVE	6.806		100%					
CAMPANIA	CASERTA	061021	CASAPULLA	4.138	100%						
CAMPANIA	CASERTA	061032	CURTI	3.227			100%				
CAMPANIA	CASERTA	061081	SAN PRISCO	5.470					12%	88%	
CAMPANIA	CASERTA	061083	SANTA MARIA CAPUA VETERE	16.831			15%	45%	40%		
CAMPANIA	CASERTA	061085	SAN TAMMARO	2.426						100%	
CAMPANIA	BENEVENTO	062001	AIROLA	4.032				100%			
CAMPANIA	BENEVENTO	062005	ARPAIA	928					100%		
CAMPANIA	BENEVENTO	062009	BONEA	628					100%		
CAMPANIA	BENEVENTO	062010	BUCCIANO	903			100%				
CAMPANIA	BENEVENTO	062014	CAMPOLI DEL MONTE TABURN	707					100%		
CAMPANIA	BENEVENTO	062032	FORCHIA	518						100%	
CAMPANIA	BENEVENTO	062040	MOIANO	1.887			100%				
CAMPANIA	BENEVENTO	062043	MONTESARCHIO	6.636	25%	60%	15%				
CAMPANIA	BENEVENTO	062048	PAOLISI	933					100%		
CAMPANIA	BENEVENTO	062070	SANT'AGATA DE' GOTI	5.328						68%	completamento III trimestre
CAMPANIA	BENEVENTO	062075	TOCCO CAUDIO	714					100%		
CAMPANIA	NAPOLI	063001	ACERRA	24.230		20%	31%	30%	19%		
CAMPANIA	NAPOLI	063011	CAIVANO	14.115						10%	completamento IV trimestre
CAMPANIA	NAPOLI	063016	CARDITO	8.652					20%	80%	
CAMPANIA	NAPOLI	063041	MARANO DI NAPOLI	24.982		33%	33%	34%			
CAMPANIA	NAPOLI	063049	NAPOLI BAGNOLI-FUORIGROTTA*	36.562					27%	27%	completamento III trimestre
CAMPANIA	NAPOLI	063056	POLLENA TROCCHIA	5.721	71%	29%					
CAMPANIA	NAPOLI	063063	QUARTO	16.974	79%						iniziato semestre precedente
CAMPANIA	AVELLINO	064032	FLUMERI	1.418	30%						iniziato semestre precedente
CAMPANIA	AVELLINO	064101	SOLOFRA	5.698	32%	41%	27%				
CAMPANIA	SALERNO	065007	ANGRI	14.768				45%	50%	5%	
CAMPANIA	SALERNO	065025	CAPACCIO PAESTUM	14.768					11%	21%	completamento III trimestre
CAMPANIA	SALERNO	065067	MERCATO SAN SEVERINO	10.450		17%	78%	5%			
CAMPANIA	SALERNO	065088	PAGANI	15.754	55%						iniziato semestre precedente
CAMPANIA	SALERNO	065090	PELLEZZANO	5.213		100%					
CAMPANIA	SALERNO	065097	POLLA	3.025				90%	10%		
CAMPANIA	SALERNO	065099	PONTECAGNANO FAIANO	12.673	23%	23%	28%				iniziato semestre precedente
CAMPANIA	SALERNO	065134	SAPRI	4.890					45%	55%	
CAMPANIA	SALERNO	065137	SCAFATI	21.432						35%	completamento III trimestre
CAMPANIA	SALERNO	065142	SIANO	4.280						10%	completamento III trimestre

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
CAMPANIA	SALERNO	065154	VALLO DELLA LUCANIA	5.250			25%	49%	26%		
CAMPANIA	SALERNO	065158	BELLIZZI	6.116	43%	43%	14%				
PUGLIA	FOGGIA	071004	APRICENA	7.384		6%	43%	41%	10%		
PUGLIA	FOGGIA	071028	LUCERA	18.161					18%	22%	completamento III trimestre
PUGLIA	FOGGIA	071058	TROIA	4.453	30%	70%					
PUGLIA	BARI	072020	CORATO	29.979	10%	18%	18%	18%	18%	18%	
PUGLIA	TARANTO	073001	AVETRANA	3.783	45%	55%					
PUGLIA	TARANTO	073011	LIZZANO	6.364						36%	completamento III trimestre
PUGLIA	TARANTO	073026	SAVA	8.289		5%	36%	40%	19%		
PUGLIA	TARANTO	073028	TORRICELLA	4.508					33%	20%	completamento III trimestre
PUGLIA	BRINDISI	074002	CAROVIGNO	13.506	60%						iniziato semestre precedente
PUGLIA	BRINDISI	074010	MESAGNE	14.975					30%	29%	completamento III trimestre
PUGLIA	BRINDISI	074011	ORIA	8.920					84%	16%	
PUGLIA	BRINDISI	074017	SAN VITO DEI NORMANNI	11.761	20%	30%	30%	20%			
PUGLIA	BRINDISI	074007	FASANO	27.216		30%	25%	30%	5%	10%	
PUGLIA	LECCE	075016	CASARANO	11.048	100%						
PUGLIA	LECCE	075031	GALLIPOLI	17.784						100%	
PUGLIA	LECCE	075037	LEVERANO	7.020					100%		
PUGLIA	LECCE	075040	MARTANO	5.061		100%					
PUGLIA	LECCE	075042	MATINO	6.845				100%			
PUGLIA	LECCE	075043	MELENDUGNO	14.142						61%	completamento III trimestre
PUGLIA	LECCE	075044	MELISSANO	3.709		100%					
PUGLIA	LECCE	075048	MONTERONI DI LECCE	7.502		100%					
PUGLIA	LECCE	075055	NOVOLI	4.344	100%						
PUGLIA	LECCE	075059	PARABITA	5.770			100%				
PUGLIA	LECCE	075061	POGGIARDO	3.702			100%				
PUGLIA	LECCE	075079	SQUINZANO	6.996			100%				
PUGLIA	LECCE	075085	TAVIANO	8.305					100%		
PUGLIA	LECCE	075087	TREPUIZZI	6.883				100%			
PUGLIA	LECCE	075093	VERNOLE	4.094	100%						
BASILICATA	POTENZA	076007	AVIGLIANO	6.539						72%	completamento III trimestre
BASILICATA	POTENZA	076008	BALVANO	1.188			100%				
BASILICATA	POTENZA	076010	BARAGIANO	1.495			100%				
BASILICATA	POTENZA	076014	BRINDISI MONTAGNA	700			100%				
BASILICATA	POTENZA	076017	CAMPOMAGGIORE	635			100%				
BASILICATA	POTENZA	076021	CASTELGRANDE	737			100%				
BASILICATA	POTENZA	076053	MURO LUCANO	3.441	58%	42%					
BASILICATA	POTENZA	076060	PIETRAGALLA	2.964				100%			
BASILICATA	POTENZA	076071	RUOTI	1.902					100%		
BASILICATA	POTENZA	076073	SAN CHIRICO NUOVO	883				100%			
BASILICATA	POTENZA	076079	SANT'ANGELO LE FRATTE	823			100%				
BASILICATA	POTENZA	076083	SATRIANO DI LUCANIA	1.395					100%		
BASILICATA	POTENZA	076084	SAVOIA DI LUCANIA	726			100%				
BASILICATA	POTENZA	076093	TRIVIGNO	609					100%		
CALABRIA	COSENZA	078002	ACQUAPPESA	2.521						100%	
CALABRIA	COSENZA	078026	CAROLEI	1.565				100%			
CALABRIA	COSENZA	078028	CASOLE BRUZIO	1.323				100%			
CALABRIA	COSENZA	078031	CASTROLIBERO	4.615			100%				
CALABRIA	COSENZA	078049	DIPIGNANO	2.095	100%						

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
CALABRIA	COSENZA	078050	DOMANICO	607		100%					
CALABRIA	COSENZA	078065	LAPPANO	512			100%				
CALABRIA	COSENZA	078075	MANGONE	1.105					100%		
CALABRIA	COSENZA	078079	MENDICINO	4.106		100%					
CALABRIA	COSENZA	078094	PATERNO CALABRO	634					100%		
CALABRIA	COSENZA	078095	PEDACE	1.248					100%		
CALABRIA	COSENZA	078097	PIANE CRATI	670			100%				
CALABRIA	COSENZA	078098	PIETRAFITTA	624					100%		
CALABRIA	COSENZA	078110	ROVITO	1.513					100%		
CALABRIA	COSENZA	078117	SANGINETO	2.095						100%	
CALABRIA	COSENZA	078140	SERRA D'AIELLO	321						100%	
CALABRIA	COSENZA	078151	TRENTA	1.200				100%			
CALABRIA	CATANZARO	079002	ALBI	634				100%			
CALABRIA	CATANZARO	079005	ANDALI	572				100%			
CALABRIA	CATANZARO	079009	BELCASTRO	869				100%			
CALABRIA	CATANZARO	079023	CATANZARO CAVA-LIDO*	12.209		30%	30%	5%	30%	5%	
CALABRIA	CATANZARO	079027	CERVA	636				100%			
CALABRIA	CATANZARO	079071	MARCEDUSA	346					100%		
CALABRIA	CATANZARO	079095	PETRONA'	1.548	100%						
CALABRIA	CATANZARO	079127	SELLIA MARINA	6.811						45%	completamento III trimestre
CALABRIA	CATANZARO	079139	SOVERIA SIMERI	1.073				100%			
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080005	ARDORE	3.657		100%					
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080007	BAGNARA CALABRA	5.879						100%	
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080009	BIANCO	3.021					45%	55%	
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080013	BOVA MARINA	3.422						100%	
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080014	BRANCALEONE	2.832				100%			
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080028	CITTANOVA	6.098		100%					
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080029	CONDOfURI	3.502					100%		
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080037	GIFFONE	1.191	100%						
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080042	LAUREANA DI BORRELLO	3.241				100%			
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080053	MONTEBELLO IONICO	4.447			100%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080056	PALIZZI	2.059				100%			
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080065	RIZZICONI	4.063			100%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080071	SAN GIORGIO MORGETO	1.883				100%			
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080081	SANT'EUFEMIA D'ASPRMONT	2.621					100%		
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080082	SANT'ILARIO DELLO IONIO	1.202		100%					
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080086	SEMINARA	1.686			100%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080088	SIDERNO	10.601	59%						iniziato semestre precedente
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080093	TAURIANOVA	8.536	65%						iniziato semestre precedente
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	080097	SAN FERDINANDO	2.628					100%		
SICILIA	TRAPANI	081021	TRAPANI GIANNETTINO/CENTRO*	22.241	9%	19%	19%	19%	19%	15%	
SICILIA	PALERMO	082006	BAGHERIA CENTRO/OVEST*	13.734					15%	23%	completamento III trimestre
SICILIA	PALERMO	082035	FICARAZZI	5.465			44%	46%	10%		
SICILIA	PALERMO	082053	PALERMO POLICLINICO/BRANCACCIO*	51.912	10%	15%	20%	20%	20%	15%	
SICILIA	PALERMO	082079	VILLABATE	8.137	46%	40%					iniziato semestre precedente
SICILIA	MESSINA	083005	BARCELLONA POZZO DI GOTTO OVEST*	10.077				28%	28%	18%	completamento III trimestre
SICILIA	MESSINA	083005	BARCELLONA POZZO DI GOTTO EST*	14.069	15%	15%	15%				iniziato semestre precedente
SICILIA	AGRIGENTO	084003	ARAGONA	6.315			100%				
SICILIA	AGRIGENTO	084011	CANICATTI'	20.381					23%	39%	completamento III trimestre

REGIONE	PROVINCIA	ISTAT	COMUNE	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-18	feb-18	mar-18	apr-18	mag-18	giu-18	
SICILIA	AGRIGENTO	084016	COMITINI	712				100%			
SICILIA	AGRIGENTO	084019	JOPPOLO GIANCAXIO	850		100%					
SICILIA	AGRIGENTO	084018	GROTTE	3.709				100%			
SICILIA	AGRIGENTO	084028	PORTO EMPEDOCLE	9.565	47%	23%					iniziato semestre precedente
SICILIA	AGRIGENTO	084029	RACALMUTO	5.211				41%	59%		
SICILIA	AGRIGENTO	084030	RAFFADALI	7.231	50%	50%					
SICILIA	AGRIGENTO	084035	SAN BIAGIO PLATANI	2.305		100%					
SICILIA	CALTANISSETTA	085007	GELA	39.710	21%	18%	18%	18%	18%	7%	
SICILIA	CALTANISSETTA	085013	NISCEMI	13.242						61%	completamento III trimestre
SICILIA	CATANIA	087015	CATANIA ZONA P.DANTE/V.VENETO*	31.645	10%	15%	20%	20%	20%	15%	
SICILIA	RAGUSA	088005	ISPICA	12.990		39%	58%	3%			
SICILIA	RAGUSA	088006	MODICA CENTRO*	30.228	28%	8%					iniziato semestre precedente
SICILIA	RAGUSA	088008	POZZALLO	10.508				70%	30%		
SICILIA	RAGUSA	088011	SCICLI	19.989					25%	47%	completamento III trimestre
SARDEGNA	CAGLIARI	092009	CAGLIARI EST*	25.778	20%	20%	5%				iniziato semestre precedente
SARDEGNA	CAGLIARI	092009	CAGLIARI CENTRO*	22.596			13%	22%	27%	38%	
SARDEGNA	CAGLIARI	092051	QUARTU SANT'ELENA	38.387	11%	18%	18%	18%	18%	19%	
SARDEGNA	ORISTANO	095038	ORISTANO	19.898	8%	18%	18%	18%	18%	20%	
SARDEGNA	SASSARI	090070	TEMPIO PAUSANIA	8.029	18%	19%	19%	5%			iniziato semestre precedente

\* Comune ISTAT suddiviso in più parti perché superiore a 20.000 forniture o per stagionalità